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 663520 CERCACI FRANCESCO1 CLUB SCHERMA JESI26/07/05

 647702 PELLIS MARCO2 SOCIETA SCHERMA PORDENONE11/07/03

 650631 CARAFA PAOLO3 GIULIO VERNE SCHERMA20/05/03

 651801 MARTINI NICCOLO'4 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05

 687307 MASCIOLI ALBERTO5 FRASCATI SCHERMA26/04/03

 653952 MONDI ALBERTO6 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO09/08/02

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO7 CLUB SCHERMA SALERNO02/04/06

 641408 SARTINI ALFREDO8 CLUB SCHERMA ANCONA12/05/04

 636584 CARUSO EMANUELE9 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA02/02/02

 674232 MANENTE MATTEO10 SCHERMA MOGLIANO27/03/06

 645382 SANTARELLI SIMONE11 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 630106 MALUTA CARLO12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/05/02

 654453 CONDORELLI BRUNO13 CUS CATANIA17/12/04

 662449 POLICANO LUDOVICO14 COMINI PADOVA14/07/04

 668284 QUAGLIETTI MATTEO15 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 693462 RUBIN MATTIA16 COMINI PADOVA02/08/06

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVANNI 17 CLUB SCHERMA BARI27/06/02

 672905 RIZZI MARCO18 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE21/07/05

 674958 GIOGLIO NUNZIO19 Scherma Sebino25/02/05

 674734 REA LEONARDO ROCCO20 CLUB SCHERMA ROMA28/12/06

 655584 BIONDI ALESSANDRO21 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO22 UDINESE SCHERMA06/07/07

 633562 MILLO LUCA23 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO24 CLUB SCHERMA ROMA01/05/07

 669119 BIANCHINI TOMMASO25 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 684115 CECCOLINI LUCA26 CLUB SCHERMA PESARO01/07/07

 662733 PAOLETTI ALBERTO27 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 651806 GIORDANO THOMAS28 CDS MANGIAROTTI07/01/05

 669826 RIBAUDO LUCA29 CUS CAGLIARI17/07/04

 653798 RAFFAELI PIETRO30 CLUB SCHERMA JESI13/02/06

 679696 NITTI AKASH31 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 660654 LO STORTO GIOVANNI32 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/09/05

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE33 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG20/09/03

 645873 GABRIELLI EDOARDO34 FRASCATI SCHERMA02/12/03

 707894 GROETEKE SEBASTIANO35 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/04/03

 670672 SCASSINI TOMMASO36 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI13/07/06

 655095 ANDREOLI PIETRO37 CDS MANGIAROTTI26/03/04

 684960 MILANO ALEXANDER38 FRASCATI SCHERMA18/02/04

 671814 SESTAGALLI PIETRO39 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 629422 VIRGILIO MARCO40 DAUNIA FENCING CLUB06/02/02

 662451 CHIARAMONTI ANDREA41 CLUB SCHERMA JESI24/01/07

 647566 GUATELLI DAMIANO42 MANTOVA SCHERMA22/01/04

 651873 MUNAROLO DAVIDE43 SCHERMA MOGLIANO12/03/04

 671199 POGGIO JACOPO44 CLUB SCHERMA TORINO02/04/07

 661781 GALLI FILIPPO45 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE09/06/05

 674746 DEL TORTO JACOPO46 PISASCHERMA15/04/07

 667447 MERONI LORENZO47 SCHERMA MONZA02/02/04

 649696 CIOLI SIMONE48 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05
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 670346 GARA CARMINE49 FRASCATI SCHERMA18/10/06

 659875 CRUCITTI ANDREA50 CLUB SCHERMA ROMA28/04/05

 666862 COLOMBO SEBASTIANO51 CDS MANGIAROTTI21/06/05

 680483 TIRELLA GIORDANO52 CLUB SCHERMA SIRACUSA29/10/07

 666475 APRILE LEONARDO53 SCHERMA MODICA01/05/06

 650018 BALDELLI GABRIELE54 CLUB SCHERMA ANCONA01/12/04

 684965 RENCRICCA FRANCESCO55 FIAMME ORO ROMA18/12/06

 683071 GENOVESE LUDOVICO56 FRASCATI SCHERMA27/10/06

 668023 MAGNANO ALESSANDRO57 CLUB SCHERMA SIRACUSA26/07/06

 650299 GENOVESE ADRIANO58 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 656618 MORDINI LUCA59 ADDA SCHERMA05/02/04

 665309 GELTRUDE LEONARDO60 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/10/04

 670415 SBRACIA SIMONE61 CAPITOLINA SCHERMA27/05/04

 646102 RAMPIONI RICCARDO62 COMINI PADOVA14/11/03

 655715 MANCINI FERDINANDO63 CLUB SCHERMA JESI16/07/04

 658824 BUONOCORE ANDREA64 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 679761 REPELE CARLO65 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/06/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO66 SCHERMA MOGLIANO24/05/06

 677440 RAULE GIOSUE'67 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 658322 SENA CRISTIANO68 FIAMME ORO ROMA16/09/06

 659580 CITARELLA SIMONE69 CLUB SCHERMA SALERNO12/01/06

 658488 CORIO ELIA70 SCHERMA MONZA15/03/03

 680923 ROSSI SAMUELE71 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 710187 GRECO MONTAGNA PEDRO PAOLO72 FRASCATI SCHERMA05/11/05

 674319 CONTICINI MATTIA73 PISASCHERMA23/01/07

 687165 MBAYE DJIBRIL74 SCHERMA MOGLIANO19/04/07

 646031 COLOMBO MATTIA75 COMENSE SCHERMA02/12/04

 677484 BONATO JULIAN76 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/07/06

 666706 COLOMBO MIRKO77 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/05/04

 675116 GIACCHETTI JETMIR78 CLUB SCHERMA JESI13/07/03

 670667 CELI EDOARDO79 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI14/04/07

 664822 APPICELLI PAOLO80 COMINI PADOVA08/02/07

 644934 ROVERE CARLO LUIGI81 NUOVO  AMBROSIANO09/06/02

 655946 LECCESE GIOVANNI82 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO20/06/03

 677903 MAIO ALESSANDRO83 GIULIO VERNE SCHERMA22/04/03

 679855 GIRAUDO TOMMASO84 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST06/03/06

 676739 BERTI ALESSANDRO85 CLUB SCHERMA PESARO04/10/06

 663911 SANTORO EMANUELE86 SCHERMA MODICA04/11/06

 669632 D'ANGELO ROELE87 FRASCATI SCHERMA19/10/06

 672238 CALI SALVATORE LORENZO88 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 668213 TRIOLO LEONARDO89 UDINESE SCHERMA02/10/06

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO90 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/01/07

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI91 CUS SIENA27/12/04

 659825 PELLEGRINO GIORGIO92 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 663264 BERARDI EMANUELE93 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 649783 ZORZAN RICCARDO94 CDS MANGIAROTTI23/05/05

 670057 VILLA GABRIELE95 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/02/07

 671066 SCOTTI LEONARDO96 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/01/06

 674324 BARSOTTI GREGORIO97 PISASCHERMA17/01/07
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 674686 RAPISARDA PIERLUIGI98 CLUB SCHERMA SIRACUSA24/08/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA99 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 652757 SANTARELLI ALESSIO100 SCHERMA PESCARA28/11/03

 680484 BARCIO FRANCESCO101 CLUB SCHERMA SIRACUSA17/06/07

 680485 PISASALE GASPARE102 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/10/07

 650772 PAOLETTI NICOLO'103 FRASCATI SCHERMA07/10/05

 671027 ROSSI JACOPO104 CLUB SCHERMA PESARO15/08/04

 658046 SABBADIN ALBERTO105 ANTONIANA SCHERMA PADOVA18/08/05

 670345 FIDANZA GIOVANNI106 FRASCATI SCHERMA07/07/06

 665782 PIERMATTEI ALESSIO107 FRASCATI SCHERMA14/05/05

 675036 CORSINI PIETRO108 CUS SIENA09/08/07

 675149 BELLELLI DARIO109 CLUB SCHERMA ROMA04/12/07

 645128 NIZZI JACOPO110 CDS MANGIAROTTI07/07/04

 671773 MARINI GABRIEL111 CUS CAGLIARI19/04/05

 679976 BORGOGNO MATTEO112 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 680482 TROIA DANIELE113 CLUB SCHERMA SIRACUSA25/10/06

 650475 POLLICE MICHELE114 CDS MANGIAROTTI22/01/04

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO115 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 641969 BELCASTRO FRANCESCO116 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/08/04

 670424 SACCONE ANDREA MARCO117 GIULIO VERNE SCHERMA12/10/06

 659276 CINQUE ALESSANDRO118 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/03

 686503 GARLATTI JACOPO119 UDINESE SCHERMA30/11/07

 677370 BROGI COSIMO120 SCHERMA PISTOIA 189402/05/04

 663679 SORA LORENZO121 CLUB SCHERMA PESARO05/08/06

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK122 CLUB SCHERMA SALERNO20/06/05

 677899 PEZZUTO SIMONE123 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/02/06

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO124 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05

 654950 ARLATI TOMMASO125 CDS MANGIAROTTI22/07/04

 679419 DEL MEDICO LORENZO126 UDINESE SCHERMA14/06/07

 680569 COCCIA PAOLO127 CLUB SCHERMA ROMA11/09/07

 674742 MELZI ANDREA128 ANTONIANA SCHERMA PADOVA10/03/07

 669631 D'ANGELO RUBEN129 FRASCATI SCHERMA19/10/06

 693982 ERMIO RUGGERO GIUSEPPE130 CLUB SCHERMA ROMA09/10/07

 669724 BOTONDI SAMUELE131 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/09/05

 683075 MANCINI GIULIO132 FRASCATI SCHERMA17/04/06

 693100 BORSARI CARLO133 PISASCHERMA07/08/07

 676046 LAMBERTI CARMINE134 CLUB SCHERMA SALERNO05/04/06

 663265 BRUSCHI RICCARDO135 FRASCATI SCHERMA16/04/06

 662243 RICCARDI DANIELE136 GINNASTICA TRIESTINA30/12/07

 666096 RAGGI LORENZO137 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG06/10/05
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CERCACI FRANC - ANJES (Jesi)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

CONDORELLI BR - CTCUS (Catania)

REA LEONARDO  - RMCS (Roma)

MANENTE MATTE - TVMOG (Mogliano Veneto)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

CUPO GIUSEPPE - SACS (Salerno)

RIZZI MARCO - VAGAL (Gallarate)

CARUSO EMANUE - SPCS (La Spezia)

CECCOLINI LUC - PSUNU (Pesaro)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (Pordenone)

MONDI ALBERTO - TVCS (Treviso)

RIBAUDO LUCA - CACUS (Cagliari)

CARAFA PAOLO - RMVER (Roma)

POLICANO LUDO - PDCOM (Padova)

GIORDANO THOM - MIMAN (Milano)

FIORE FRANCES - BACSB (Bari)

SARTINI ALFRE - ANCS (Ancona)

RAFFAELI PIET - ANJES (Jesi)

SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

GIOGLIO NUNZI - BSSEB (Brescia)

QUAGLIETTI MA - ANJES (Jesi)

MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MARTINI NICCO - PTAGL (Agliana)

MASCIOLI ALBE - RMFRC (Frascati)

LO STORTO GIO - TRCS (Terni)

PESCE ANTONIO - UDASU (Udine)

RUBIN MATTIA - PDCOM (Padova)

MALUTA CARLO - VRBEN (Verona)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

SPOSATO FEDER - RMCS (Roma)

PELLIS MARCO - PNSCP (Pordenone)
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P.29 12:25-BIZZI S.

P.30 12:25-DAL POZZOLO M.

P.31 12:25-FUNARO L.

P.32 12:25-CALABRÒ F.

P.33 12:25-NIGRONE D.

P.34 12:25-NATELLA E.

P.35 12:25-DE COL D.

P.36 12:25-MARRUCCI E.

P.29 12:45-LOSSO A.

P.30 12:45-CURTI B.

P.31 12:45-DAL POZZOLO M.

P.32 12:45-FUNARO L.

P.33 12:45-CALABRÒ F.

P.34 12:45-DEL MACCHIA M.

P.35 12:45-NATELLA E.

P.36 12:45-DE COL D.

P.27 01:30-DE COL D.

P.29 01:30-LOSSO A.

P.31 01:30-CALABRÒ F.

P.32 01:30-NATELLA E.

P.33 01:30-DAL POZZOLO M.

P.34 01:30-CAMPAGNA M.

P.35 01:30-NIGRONE D.

P.36 01:30-MARRUCCI E.

P.33 02:00-DEL MACCHIA M.

P.34 02:00-DAL POZZOLO M.

P.35 02:00-IANDOLO F.

P.36 02:00-BIZZI S.

CAMPAGNA M.

NATELLA E.

DE COL D.

CERCACI FRANC - ANJES (Jesi)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01
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DE COL D. - CAMPAGNA M.
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 64

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)

 15

 7
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)F  1
P. 11:30BIZZI SEBASTIANO (FIS)24

 33

 32

GALLI FILIPPO-VAGAL (Gallarate)

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

 11

 15
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  2
P. 11:30NATELLA EMILIANO (FIS)25

 17

 48

CONDORELLI BRUNO-CTCUS (Catania)

CRUCITTI ANDREA-RMCS (Roma)

 15

 9
CONDORELLI BRUNO-CTCUS (Catania)F  3
P. 11:30CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)26

 49

 16

COLOMBO SEBASTIANO-MIMAN (Milano)

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 8

 15
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)F  4
P. 11:30BORDIERI GRETA (FIRAG)27

 9

 73

MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)

GELTRUDE LEONARDO-LUTBB (Lucca)

 15

 5
MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)F  5
P. 11:30CURTI BEATRICE (FIS)28

 88

 24

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 15

 12
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)F  6
P. 11:30DE COL DANIELE (FIS)29

 25

 40

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

CIOLI SIMONE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 7
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)F  7
P. 11:30DEL MACCHIA MICHELE (FIS)30

 57

 8

BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

RIZZI MARCO-VAGAL (Gallarate)

 11

 15
RIZZI MARCO-VAGAL (Gallarate)F  8
P. 11:30MARRUCCI ELENA (FIS)31

 5

 60

CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 15

 13
CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)F  9
P. 11:30LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)32

 37

 28

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 9
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)F  10
P. 11:30FUNARO LEONARDO (FIS)33

 21

 44

SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)

 13

 15
PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)F  11
P. 11:30DAL POZZOLO MARCO (FIS)34

 53

 12

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

MONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)

 6

 15
MONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)F  12
P. 11:30CALABRÒ FRANCESCA (FIS)35

 13

 77

SCASSINI TOMMASO-TRCS (Terni)

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

 14

 15
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)F  13
P. 11:30IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)36

 45

 20

CARAFA PAOLO-RMVER (Roma)

MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)

 15

 12
CARAFA PAOLO-RMVER (Roma)F  14
P. 11:30NIGRONE DAVIDE (FIS)Podio

 29

 36

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)

DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)

 15

 10
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)F  15
P. 11:45IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)24

 61

 4

GIORDANO THOMAS-MIMAN (Milano)

LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)

 15

 11
GIORDANO THOMAS-MIMAN (Milano)F  16
P. 11:45LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)25
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 62

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

 15

 6
FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)F  17
P. 11:45CALABRÒ FRANCESCA (FIS)26

 35

 30

SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)

 15

 12
SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)F  18
P. 11:45DAL POZZOLO MARCO (FIS)27

 19

 83

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

 10

 15
RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)F  19
P. 11:45CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)28

 51

 14

TIRELLA GIORDANO-SRCS (Siracusa)

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 7

 15
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  20
P. 11:45FUNARO LEONARDO (FIS)29

 11

 75

GIOGLIO NUNZIO-BSSEB (Brescia)

SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)

 15

 3
GIOGLIO NUNZIO-BSSEB (Brescia)F  21
P. 11:45BIZZI SEBASTIANO (FIS)30

 43

 22

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

VIRGILIO MARCO-FGFCD (Foggia)

 15

 13
QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)F  22
P. 11:45NATELLA EMILIANO (FIS)31

 27

 38

MILLO LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MERONI LORENZO-MBMOZ (Monza)

 15

 10
MILLO LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  23
P. 11:45DEL MACCHIA MICHELE (FIS)32

 59

 6

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)

 15

 11
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F  24
P. 11:4533

 7

 71

MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)

MORDINI LUCA-MIADD (Truccazzano)

 15

 10
MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)F  25
P. 11:45BORDIERI GRETA (FIRAG)34

 90

 26

LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)

GUATELLI DAMIANO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 15

 12
LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)F  26
P. 11:45DE COL DANIELE (FIS)35

 23

 87

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

MANCINI FERDINANDO-ANJES (Jesi)

 15

 10
PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)F  27
P. 11:45CURTI BEATRICE (FIS)36

 55

 10

RUBIN MATTIA-PDCOM (Padova)

GROETEKE SEBASTIANO-VICS (Vicenza)

 15

 9
RUBIN MATTIA-PDCOM (Padova)F  28
P. 11:45MARRUCCI ELENA (FIS)Podio

 15

 79

MALUTA CARLO-VRBEN (Verona)

RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (Padova)

 10

 9
MALUTA CARLO-VRBEN (Verona)F  29
P. 12:00IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)24

 47

 18

GARA CARMINE-RMFRC (Frascati)

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 8

 15
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)F  30
P. 12:00LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)25

 31

 95

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

 15

 9
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)F  31
P. 12:00CALABRÒ FRANCESCA (FIS)26

 66

 2

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

PELLIS MARCO-PNSCP (Pordenone)

 14

 15
PELLIS MARCO-PNSCP (Pordenone)F  32
P. 12:00BIZZI SEBASTIANO (FIS)27
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 1

 128

CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CERCACI FRANCESCO-ANJES (Jesi)H  1
P.

 65

 64

BONATO JULIAN-PICIO (Pisa)

MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)

 9

 15
MAGNANO ALESSANDRO-SRCS (Siracusa)H  2
P. 10:40CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)24

 33

 96

GALLI FILIPPO-VAGAL (Gallarate)

SCOTTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 15

 2
GALLI FILIPPO-VAGAL (Gallarate)H  3
P. 10:40BIZZI SEBASTIANO (FIS)25

 97

 32

BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)

BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

 8

 15
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)H  4
P. 10:40CURTI BEATRICE (FIS)26

 17

 112

CONDORELLI BRUNO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
CONDORELLI BRUNO-CTCUS (Catania)H  5
P.

 81

 48

SANTORO EMANUELE-RGMOD (Modica)

CRUCITTI ANDREA-RMCS (Roma)

 13

 15
CRUCITTI ANDREA-RMCS (Roma)H  6
P. 10:40BORDIERI GRETA (FIRAG)27

 49

 80

COLOMBO SEBASTIANO-MIMAN (Milano)

BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)

 15

 4
COLOMBO SEBASTIANO-MIMAN (Milano)H  7
P. 10:40CALABRÒ FRANCESCA (FIS)28

 113

 16

-

REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)

 0

 0
REA LEONARDO ROCCO-RMCS (Roma)H  8
P.

 9

 120

MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
MANENTE MATTEO-TVMOG (Mogliano Veneto)H  9
P.

 73

 56

GELTRUDE LEONARDO-LUTBB (Lucca)

CONTICINI MATTIA-PISCH (Pisa)

 15

 7
GELTRUDE LEONARDO-LUTBB (Lucca)H  10
P. 10:40FUNARO LEONARDO (FIS)29

 41

 88

RAULE GIOSUE'-ROCS (Rovigo)

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

 13

 15
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)H  11
P. 10:40DAL POZZOLO MARCO (FIS)30

 105

 24

-

CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)

 0

 0
CHIARAMONTI ANDREA-ANJES (Jesi)H  12
P.

 25

 104

CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)

ROSSI JACOPO-PSUNU (Pesaro)

 15

 7
CUPO GIUSEPPE PAOLO-SACS (Salerno)H  13
P. 10:40LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)31

 89

 40

SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)

CIOLI SIMONE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 14

 15
CIOLI SIMONE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  14
P. 10:40NATELLA EMILIANO (FIS)32

 57

 72

BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)

ROVERE CARLO LUIGI-MIAMB (Milano)

 15

 8
BALDELLI GABRIELE-ANCS (Ancona)H  15
P. 10:40DEL MACCHIA MICHELE (FIS)33

 121

 8

-

RIZZI MARCO-VAGAL (Gallarate)

 0

 0
RIZZI MARCO-VAGAL (Gallarate)H  16
P.
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 5

 124

CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)

-

 0

 0
CARUSO EMANUELE-SPCS (La Spezia)H  17
P.

 69

 60

CELI EDOARDO-TRCS (Terni)

RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 12

 15
RENCRICCA FRANCESCO-RMFFO (Roma)H  18
P. 10:40DE COL DANIELE (FIS)34

 37

 92

CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 15

 7
CECCOLINI LUCA-PSUNU (Pesaro)H  19
P. 10:40IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)35

 101

 28

BARCIO FRANCESCO-SRCS (Siracusa)

MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

 9

 15
MUNAROLO DAVIDE-TVMOG (Mogliano Veneto)H  20
P. 10:40MARRUCCI ELENA (FIS)36

 21

 108

SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)H  21
P.

 85

 44

TRIOLO LEONARDO-UDASU (Udine)

PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)

 4

 15
PAOLETTI ALBERTO-PNVIT (Pordenone)H  22
P. 10:40NIGRONE DAVIDE (FIS)Podio

 53

 76

APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)

MAIO ALESSANDRO-RMVER (Roma)

 15

 7
APRILE LEONARDO-RGMOD (Modica)H  23
P. 10:55DE COL DANIELE (FIS)24

 117

 12

-

MONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)

 0

 0
MONDI ALBERTO-TVCS (Treviso)H  24
P.

 13

 116

SCASSINI TOMMASO-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SCASSINI TOMMASO-TRCS (Terni)H  25
P.

 77

 52

RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

 15

 6
RIBAUDO LUCA-CACUS (Cagliari)H  26
P. 10:55NATELLA EMILIANO (FIS)25

 45

 84

CARAFA PAOLO-RMVER (Roma)

CALI SALVATORE LORENZO-VAGAL (Gallarate)

 15

 12
CARAFA PAOLO-RMVER (Roma)H  27
P. 10:55CALABRÒ FRANCESCA (FIS)26

 109

 20

-

MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MILANO ALEXANDER-RMFRC (Frascati)H  28
P.

 29

 100

POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)

SANTARELLI ALESSIO-PECSH (Pescara)

 15

 2
POLICANO LUDOVICO-PDCOM (Padova)H  29
P. 10:55MARRUCCI ELENA (FIS)27

 93

 36

ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)

DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)

 3

 15
DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)H  30
P. 10:55LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)28

 61

 68

GIORDANO THOMAS-MIMAN (Milano)

GIACCHETTI JETMIR-ANJES (Jesi)

 15

 6
GIORDANO THOMAS-MIMAN (Milano)H  31
P. 10:55IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)29

 125

 4

-

LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)

 0

 0
LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)H  32
P.
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 3

 126

FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)

-

 0

 0
FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO-BACSB (Bari)H  33
P.

 67

 62

COLOMBO MIRKO-MIBRE (Bresso)

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

 14

 15
GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)H  34
P. 10:55NICASSIO DAVIDE (FIS)30

 35

 94

SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)

VILLA GABRIELE-MIBRE (Bresso)

 15

 10
SARTINI ALFREDO-ANCS (Ancona)H  35
P. 10:55FUNARO LEONARDO (FIS)31

 99

 30

PICARDI ENRICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)

POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)

 7

 15
POGGIO JACOPO-TOCS (Torino)H  36
P. 10:55BORDIERI GRETA (FIRAG)32

 19

 110

ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
ANDREOLI PIETRO-MIMAN (Milano)H  37
P.

 83

 46

RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)

CITARELLA SIMONE-SACS (Salerno)

 15

 2
RAFFAELI PIETRO-ANJES (Jesi)H  38
P. 10:55BIZZI SEBASTIANO (FIS)33

 51

 78

TIRELLA GIORDANO-SRCS (Siracusa)

GIRAUDO TOMMASO-TORAM (Torino)

 15

 4
TIRELLA GIORDANO-SRCS (Siracusa)H  39
P. 10:55DAL POZZOLO MARCO (FIS)34

 115

 14

-

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

 0

 0
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)H  40
P.

 11

 118

GIOGLIO NUNZIO-BSSEB (Brescia)

-

 0

 0
GIOGLIO NUNZIO-BSSEB (Brescia)H  41
P.

 75

 54

SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)

GRECO MONTAGNA PEDRO PAOLO-RMFRC (Frascati)

 15

 11
SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)H  42
P. 10:55CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)35

 43

 86

QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)

MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)

 15

 11
QUAGLIETTI MATTEO-ANJES (Jesi)H  43
P. 10:55DEL MACCHIA MICHELE (FIS)36

 107

 22

-

VIRGILIO MARCO-FGFCD (Foggia)

 0

 0
VIRGILIO MARCO-FGFCD (Foggia)H  44
P.

 27

 102

MILLO LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PISASALE GASPARE-SRCS (Siracusa)

 15

 6
MILLO LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  45
P. 10:55CURTI BEATRICE (FIS)Podio

 91

 38

PELLEGRINO GIORGIO-CNCS (Cuneo)

MERONI LORENZO-MBMOZ (Monza)

 11

 15
MERONI LORENZO-MBMOZ (Monza)H  46
P. 11:10DE COL DANIELE (FIS)24

 59

 70

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

APPICELLI PAOLO-PDCOM (Padova)

 15

 12
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)H  47
P. 11:10NATELLA EMILIANO (FIS)25

 123

 6

-

GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GABRIELLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)H  48
P.
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 7

 122

MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MASCIOLI ALBERTO-RMFRC (Frascati)H  49
P.

 71

 58

MORDINI LUCA-MIADD (Truccazzano)

MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)

 15

 7
MORDINI LUCA-MIADD (Truccazzano)H  50
P. 11:10CALABRÒ FRANCESCA (FIS)26

 39

 90

FOGAZZI MARCO LEONARDO-TVMOG (Mogliano Veneto)

LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)

 14

 15
LO STORTO GIOVANNI-TRCS (Terni)H  51
P. 11:10MARRUCCI ELENA (FIS)27

 103

 26

PAOLETTI NICOLO'-RMFRC (Frascati)

GUATELLI DAMIANO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

 9

 15
GUATELLI DAMIANO-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  52
P. 11:10LOSSO ANNA CHIARA (TOCS)28

 23

 106

PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)

-

 0

 0
PESCE ANTONIO GUIDO-UDASU (Udine)H  53
P.

 87

 42

MANCINI FERDINANDO-ANJES (Jesi)

SENA CRISTIANO-RMFFO (Roma)

 15

 13
MANCINI FERDINANDO-ANJES (Jesi)H  54
P. 11:10IANDOLO FRANCESCO PIO (RMCSE)29

 55

 74

RUBIN MATTIA-PDCOM (Padova)

LECCESE GIOVANNI-PICIO (Pisa)

 15

 4
RUBIN MATTIA-PDCOM (Padova)H  55
P. 11:10NIGRONE DAVIDE (FIS)30

 119

 10

-

GROETEKE SEBASTIANO-VICS (Vicenza)

 0

 0
GROETEKE SEBASTIANO-VICS (Vicenza)H  56
P.

 15

 114

MALUTA CARLO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
MALUTA CARLO-VRBEN (Verona)H  57
P.

 79

 50

RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (Padova)

CORIO ELIA-MBMOZ (Monza)

 15

 9
RAMPIONI RICCARDO-PDCOM (Padova)H  58
P. 11:10FUNARO LEONARDO (FIS)31

 47

 82

GARA CARMINE-RMFRC (Frascati)

D'ANGELO ROELE-RMFRC (Frascati)

 15

 7
GARA CARMINE-RMFRC (Frascati)H  59
P. 11:10BORDIERI GRETA (FIRAG)32

 111

 18

-

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)H  60
P.

 31

 98

SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)

RAPISARDA PIERLUIGI-SRCS (Siracusa)

 15

 8
SPOSATO FEDERICO ALBERTO-RMCS (Roma)H  61
P. 11:10BIZZI SEBASTIANO (FIS)33

 95

 34

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

REPELE CARLO-PDANT (Padova)

 15

 14
BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)H  62
P. 11:10DAL POZZOLO MARCO (FIS)34

 63

 66

COLOMBO MATTIA-COCOM (Como)

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 10

 15
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)H  63
P. 11:10CAMPAGNA MASSIMILIANO (FIS)35

 127

 2

-

PELLIS MARCO-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (Pordenone)H  64
P.
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 663520 CERCACI FRANCESCO ANJES Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  14

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  8

 658341 FIORE FRANCESCO GIOVA BACSB Qualificato 1,00  21  25  4 3 3  9

 656922 LUTI LOCCHI SIMONE FIRAG Qualificato 1,00  19  30  11 4 4  4

 636584 CARUSO EMANUELE SPCS Qualificato 1,00  17  30  13 5 5  11

 645873 GABRIELLI EDOARDO RMFRC Qualificato 1,00  13  30  17 6 6  6

 687307 MASCIOLI ALBERTO RMFRC Qualificato 0,83  21  28  7 7 7  2

 672905 RIZZI MARCO VAGAL Qualificato 0,83  18  29  11 8 8  7

 674232 MANENTE MATTEO TVMOG Qualificato 0,83  14  28  14 9 9  13

 707894 GROETEKE SEBASTIANO VICS Qualificato 0,83  14  25  11 10 10  14

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSSEB Qualificato 0,83  13  29  16 11 11  6

 653952 MONDI ALBERTO TVCS Qualificato 0,83  13  27  14 12 12  15

 630106 MALUTA CARLO VRBEN Qualificato 0,83  12  28  16 13 13  5

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,83  12  28  16 13  7

 670672 SCASSINI TOMMASO TRCS Qualificato 0,83  12  28  16 13  1

 674734 REA LEONARDO ROCCO RMCS Qualificato 0,83  12  28  16 13  17

 654453 CONDORELLI BRUNO CTCUS Qualificato 0,83  12  27  15 17 17  1

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 0,83  11  28  17 18 18  5

 655095 ANDREOLI PIETRO MIMAN Qualificato 0,83  11  27  16 19 19  10

 684960 MILANO ALEXANDER RMFRC Qualificato 0,83  9  28  19 20 20  17

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,83  9  27  18 21 21  10

 629422 VIRGILIO MARCO FGFCD Qualificato 0,83  8  25  17 22 22  3

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 0,83  7  26  19 23 23  18

 662451 CHIARAMONTI ANDREA ANJES Qualificato 0,83  2  25  23 24 24  4

 659597 CUPO GIUSEPPE PAOLO SACS Qualificato 0,80  11  22  11 25 25  9

 647566 GUATELLI DAMIANO MNMAN Qualificato 0,80  10  22  12 26 26  16

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 0,80  9  24  15 27 27  16

 651873 MUNAROLO DAVIDE TVMOG Qualificato 0,80  9  24  15 27  19

 662449 POLICANO LUDOVICO PDCOM Qualificato 0,80  5  21  16 29 29  16

 671199 POGGIO JACOPO TOCS Qualificato 0,80  3  22  19 30 30  20

 665792 SPOSATO FEDERICO ALBERTO RMCS Qualificato 0,67  11  28  17 31 31  15

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 0,67  10  27  17 32 32  18

 661781 GALLI FILIPPO VAGAL Qualificato 0,67  10  25  15 33 33  3

 679761 REPELE CARLO PDANT Qualificato 0,67  9  28  19 34 34  12

 641408 SARTINI ALFREDO ANCS Qualificato 0,67  9  27  18 35 35  1

 674746 DEL TORTO JACOPO PISCH Qualificato 0,67  9  25  16 36 36  3

 684115 CECCOLINI LUCA PSUNU Qualificato 0,67  7  26  19 37 37  13

 667447 MERONI LORENZO MBMOZ Qualificato 0,67  7  25  18 38 38  11

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMOG Qualificato 0,67  7  23  16 39 39  8

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,67  6  25  19 40 40  4

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,67  6  25  19 40  5

 658322 SENA CRISTIANO RMFFO Qualificato 0,67  6  24  18 42 42  18

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,67  6  24  18 42  15

 668284 QUAGLIETTI MATTEO ANJES Qualificato 0,67  6  24  18 42  5

 650631 CARAFA PAOLO RMVER Qualificato 0,67  5  23  18 45 45  14

 659580 CITARELLA SIMONE SACS Qualificato 0,67  4  27  23 46 46  12

 670346 GARA CARMINE RMFRC Qualificato 0,67  4  21  17 47 47  10

 659875 CRUCITTI ANDREA RMCS Qualificato 0,67  3  24  21 48 48  2
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 666862 COLOMBO SEBASTIANO MIMAN Qualificato 0,67  2  24  22 49 49  12

 658488 CORIO ELIA MBMOZ Qualificato 0,67  0  23  23 50 50  7

 680483 TIRELLA GIORDANO SRCS Qualificato 0,67  0  21  21 51 51  2

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,67 -3  20  23 52 52  8

 666475 APRILE LEONARDO RGMOD Qualificato 0,60  6  19  13 53 53  20

 710187 GRECO MONTAGNA PEDRO PAOLO RMFRC Qualificato 0,60  3  21  18 54 54  19

 693462 RUBIN MATTIA PDCOM Qualificato 0,60  2  22  20 55 55  19

 674319 CONTICINI MATTIA PISCH Qualificato 0,60  2  19  17 56 56  20

 650018 BALDELLI GABRIELE ANCS Qualificato 0,50  9  26  17 57 57  10

 687165 MBAYE DJIBRIL TVMOG Qualificato 0,50  7  25  18 58 58  1

 651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato 0,50  7  23  16 59 59  2

 684965 RENCRICCA FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,50  5  26  21 60 60  17

 651806 GIORDANO THOMAS MIMAN Qualificato 0,50  5  23  18 61 61  11

 646031 COLOMBO MATTIA COCOM Qualificato 0,50  5  22  17 62 62  7

 683071 GENOVESE LUDOVICO RMFRC Qualificato 0,50  5  22  17 62  3

 668023 MAGNANO ALESSANDRO SRCS Qualificato 0,50  4  22  18 64 64  11

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 0,50  3  27  24 65 65  12

 677484 BONATO JULIAN PICIO Qualificato 0,50  3  27  24 65  12

 666706 COLOMBO MIRKO MIBRE Qualificato 0,50  3  24  21 67 67  6

 675116 GIACCHETTI JETMIR ANJES Qualificato 0,50  3  24  21 67  18

 670667 CELI EDOARDO TRCS Qualificato 0,50  2  24  22 69 69  4

 664822 APPICELLI PAOLO PDCOM Qualificato 0,50  2  22  20 70 70  15

 656618 MORDINI LUCA MIADD Qualificato 0,50  1  24  23 71 71  18

 644934 ROVERE CARLO LUIGI MIAMB Qualificato 0,50  1  23  22 72 72  13

 665309 GELTRUDE LEONARDO LUTBB Qualificato 0,50  1  22  21 73 73  1

 655946 LECCESE GIOVANNI PICIO Qualificato 0,50  1  19  18 74 74  3

 670415 SBRACIA SIMONE RMCAP Qualificato 0,50  0  24  24 75 75  6

 677903 MAIO ALESSANDRO RMVER Qualificato 0,50  0  23  23 76 76  12

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 0,50 -1  25  26 77 77  17

 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM Qualificato 0,50 -1  21  22 78 78  11

 646102 RAMPIONI RICCARDO PDCOM Qualificato 0,50 -3  22  25 79 79  13

 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU Qualificato 0,50 -3  19  22 80 80  10

 663911 SANTORO EMANUELE RGMOD Qualificato 0,50 -5  18  23 81 81  2

 669632 D'ANGELO ROELE RMFRC Qualificato 0,50 -7  17  24 82 82  13

 653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato 0,40  0  19  19 83 83  20

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,40  0  18  18 84 84  20

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,40 -2  17  19 85 85  16

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO VEMES Qualificato 0,40 -3  17  20 86 86  9

 655715 MANCINI FERDINANDO ANJES Qualificato 0,40 -4  19  23 87 87  19

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,40 -4  16  20 88 88  19

 646115 SETTEFONTI GIOVANNI SICUS Qualificato 0,40 -8  15  23 89 89  9

 660654 LO STORTO GIOVANNI TRCS Qualificato 0,33  0  23  23 90 90  8

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,33 -1  23  24 91 91  18

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,33 -3  21  24 92 92  4

 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN Qualificato 0,33 -3  19  22 93 93  6

 670057 VILLA GABRIELE MIBRE Qualificato 0,33 -5  22  27 94 94  13

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Qualificato 0,33 -5  18  23 95 95  15

 671066 SCOTTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,33 -6  20  26 96 96  7

 674324 BARSOTTI GREGORIO PISCH Qualificato 0,33 -6  18  24 97 97  17
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 674686 RAPISARDA PIERLUIGI SRCS Qualificato 0,33 -6  18  24 97  8

 652757 SANTARELLI ALESSIO PECSH Qualificato 0,33 -7  17  24 99 99  7

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,33 -7  17  24 99  17

 680484 BARCIO FRANCESCO SRCS Qualificato 0,33 -7  16  23 101 101  3

 680485 PISASALE GASPARE SRCS Qualificato 0,33 -7  15  22 102 102  5

 650772 PAOLETTI NICOLO' RMFRC Qualificato 0,33 -8  15  23 103 103  11

 671027 ROSSI JACOPO PSUNU Qualificato 0,33 -9  16  25 104 104  8

 658046 SABBADIN ALBERTO PDANT Eliminato 0,33 -10  17  27 105 105  6

 670345 FIDANZA GIOVANNI RMFRC Eliminato 0,33 -10  16  26 106 106  15

 665782 PIERMATTEI ALESSIO RMFRC Eliminato 0,33 -11  16  27 107 107  14

 675036 CORSINI PIETRO SICUS Eliminato 0,33 -13  14  27 108 108  14

 675149 BELLELLI DARIO RMCS Eliminato 0,20 -5  17  22 109 109  16

 645128 NIZZI JACOPO MIMAN Eliminato 0,20 -6  17  23 110 110  19

 671773 MARINI GABRIEL CACUS Eliminato 0,20 -10  13  23 111 111  9

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Eliminato 0,20 -11  13  24 112 112  20

 680482 TROIA DANIELE SRCS Eliminato 0,20 -11  13  24 112  9

 650475 POLLICE MICHELE MIMAN Eliminato 0,17 -7  20  27 114 114  14

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Eliminato 0,17 -7  19  26 115 115  13

 641969 BELCASTRO FRANCESCO BGPOL Eliminato 0,17 -9  15  24 116 116  5

 659276 CINQUE ALESSANDRO BSLEO Eliminato 0,17 -10  18  28 117 117  10

 670424 SACCONE ANDREA MARCO RMVER Eliminato 0,17 -10  18  28 117  4

 686503 GARLATTI JACOPO UDASU Eliminato 0,17 -10  17  27 119 119  8

 677370 BROGI COSIMO PTSCH Eliminato 0,17 -11  17  28 120 120  2

 663679 SORA LORENZO PSUNU Eliminato 0,17 -12  17  29 121 121  14

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JAN SACS Eliminato 0,17 -12  16  28 122 122  17

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRE Eliminato 0,17 -15  14  29 123 123  2

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Eliminato 0,17 -15  11  26 124 124  1

 654950 ARLATI TOMMASO MIMAN Eliminato 0,17 -17  12  29 125 125  15

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Eliminato 0,00 -16  14  30 126 126  4

 680569 COCCIA PAOLO RMCS Eliminato 0,00 -16  14  30 126  6

 674742 MELZI ANDREA PDANT Eliminato 0,00 -17  8  25 128 128  16

 669631 D'ANGELO RUBEN RMFRC Eliminato 0,00 -19  11  30 129 129  5

 693982 ERMIO RUGGERO GIUSEPP RMCS Eliminato 0,00 -20  10  30 130 130  10

 669724 BOTONDI SAMUELE TRCS Eliminato 0,00 -21  9  30 131 131  12

 683075 MANCINI GIULIO RMFRC Eliminato 0,00 -22  8  30 132 132  7

 693100 BORSARI CARLO PISCH Eliminato 0,00 -24  6  30 133 133  11

 662243 RICCARDI DANIELE TSSG Eliminato 0,00 -26  4  30 134 134  3

 663265 BRUSCHI RICCARDO RMFRC Eliminato 0,00 -26  4  30 134  1

 676046 LAMBERTI CARMINE SACS Eliminato 0,00 -26  4  30 134  18

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  9Assente

 666096 RAGGI LORENZO FIRAG Eliminato 0,00  0  0  0 10003  16Ritirato
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 1Girone N.

 1 BRUSCHI RICCARDO 663265 0 1 0 1 1 1  0,000 -26  4RMFRC

 2 MBAYE DJIBRIL 687165 V 3 3 4 V V  0,500  7  25TVMOG

 3 GELTRUDE LEONARDO 665309 V V 4 2 1 V  0,500  1  22LUTBB

 4 SARTINI ALFREDO 641408 V V V 4 3 V  0,670  9  27ANCS

 5 SCASSINI TOMMASO 670672 V V V V 3 V  0,830  12  28TRCS

 6 CONDORELLI BRUNO 654453 V 2 V V V V  0,830  12  27CTCUS

 7 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 V 1 2 1 0 2  0,170 -15  11BGPOL

 2Girone N.

 1 MASCIOLI ALBERTO 687307 V V V V 3 V  0,830  21  28RMFRC

 2 BROGI COSIMO 677370 0 3 4 4 1 V  0,170 -11  17PTSCH

 3 CRUCITTI ANDREA 659875 0 V V 4 V V  0,670  3  24RMCS

 4 PEZZUTO SIMONE 677899 1 V 1 2 4 1  0,170 -15  14MIBRE

 5 TIRELLA GIORDANO 680483 1 V V V V 0  0,670  0  21SRCS

 6 SANTORO EMANUELE 663911 v4 V 3 V 1 0  0,500 -5  18RGMOD

 7 MARTINI NICCOLO' 651801 1 3 4 V V V  0,500  7  23PTAGL

 3Girone N.

 1 GENOVESE LUDOVICO 683071 2 4 V V V 1  0,500  5  22RMFRC

 2 DEL TORTO JACOPO 674746 V 3 V V V 2  0,670  9  25PISCH

 3 VIRGILIO MARCO 629422 V V V V V 0  0,830  8  25FGFCD

 4 LECCESE GIOVANNI 655946 1 0 3 V V V  0,500  1  19PICIO

 5 RICCARDI DANIELE 662243 0 0 1 1 0 2  0,000 -26  4TSSG

 6 BARCIO FRANCESCO 680484 1 4 1 0 V V  0,330 -7  16SRCS

 7 GALLI FILIPPO 661781 V V V 2 V 3  0,670  10  25VAGAL

 4Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 3 V V 2 V V  0,670  6  25BOZIN

 2 CHIARAMONTI ANDREA 662451 V V V 0 V V  0,830  2  25ANJES

 3 BERARDI EMANUELE 663264 1 4 2 4 V V  0,330 -3  21RMFRC

 4 CELI EDOARDO 670667 3 4 V 2 V V  0,500  2  24TRCS

 5 LUTI LOCCHI SIMONE 656922 V V V V V V  1,000  19  30FIRAG

 6 DEL MEDICO LORENZO 679419 1 4 3 2 1 3  0,000 -16  14UDASU

 7 SACCONE ANDREA MARCO 670424 4 3 1 3 2 V  0,170 -10  18RMVER
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 5Girone N.

 1 BELCASTRO FRANCESCO 641969 0 3 V 1 3 3  0,170 -9  15BGPOL

 2 PISASALE GASPARE 680485 V 1 V 2 1 1  0,330 -7  15SRCS

 3 RAULE GIOSUE' 677440 V V V 4 1 V  0,670  6  25ROCS

 4 D'ANGELO RUBEN 669631 0 2 1 1 4 3  0,000 -19  11RMFRC

 5 QUAGLIETTI MATTEO 668284 V V V V 2 2  0,670  6  24ANJES

 6 MALUTA CARLO 630106 V V V V V 3  0,830  12  28VRBEN

 7 BIONDI ALESSANDRO 655584 v4 V 4 V V V  0,830  11  28RMFFO

 6Girone N.

 1 GABRIELLI EDOARDO 645873 V V V V V V  1,000  13  30RMFRC

 2 COCCIA PAOLO 680569 3 3 2 4 1 1  0,000 -16  14RMCS

 3 GIOGLIO NUNZIO 674958 4 V V V V V  0,830  13  29BSSEB

 4 COLOMBO MIRKO 666706 3 V 2 V V 4  0,500  3  24MIBRE

 5 SABBADIN ALBERTO 658046 3 V 2 1 1 V  0,330 -10  17PDANT

 6 ZORZAN RICCARDO 649783 0 V 2 3 V 4  0,330 -3  19MIMAN

 7 SBRACIA SIMONE 670415 4 V 2 V 3 V  0,500  0  24RMCAP

 7Girone N.

 1 RIZZI MARCO 672905 V V V V 4 V  0,830  18  29VAGAL

 2 SANTARELLI ALESSIO 652757 1 3 0 V 3 V  0,330 -7  17PECSH

 3 CORIO ELIA 658488 2 V V V 1 V  0,670  0  23MBMOZ

 4 COLOMBO MATTIA 646031 1 V 3 V 3 V  0,500  5  22COCOM

 5 SCOTTI LEONARDO 671066 1 4 4 1 V V  0,330 -6  20SPCS

 6 SANTARELLI SIMONE 645382 V V V V 3 V  0,830  12  28ANJES

 7 MANCINI GIULIO 683075 1 0 3 1 3 0  0,000 -22  8RMFRC

 8Girone N.

 1 LO STORTO GIOVANNI 660654 V 4 4 1 V 4  0,330  0  23TRCS

 2 GARLATTI JACOPO 686503 3 0 V 2 4 3  0,170 -10  17UDASU

 3 RAPISARDA PIERLUIGI 674686 V V 0 4 1 3  0,330 -6  18SRCS

 4 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V 2 V 1 V V  0,670  7  23TVMOG

 5 PELLIS MARCO 647702 V V V V V V  1,000  21  30PNSCP

 6 ROSSI JACOPO 671027 0 V V 2 1 3  0,330 -9  16PSUNU

 7 ROSSI SAMUELE 680923 V V V 0 0 V  0,670 -3  20RMFFO
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 9Girone N.

 1 FIORIO GUGLIELMO 677865 A A A A A A  0,000  0  0VRBEN

 2 SETTEFONTI GIOVANNI 646115 0 2 V 0 3 V  0,400 -8  15SICUS

 3 FIORE FRANCESCO GIOVANNI PAOLO 658341 0 V V V V V  1,000  21  25BACSB

 4 MENEGUZZI CARDONAMATTEO 686790 0 4 0 3 V V  0,400 -3  17VEMES

 5 CUPO GIUSEPPE PAOLO 659597 0 V 2 V V V  0,800  11  22SACS

 6 MARINI GABRIEL 671773 0 V 0 3 1 4  0,200 -10  13CACUS

 7 TROIA DANIELE 680482 0 4 0 2 2 V  0,200 -11  13SRCS

 10Girone N.

 1 GARA CARMINE 670346 V V 0 V 1 V  0,670  4  21RMFRC

 2 ANDREOLI PIETRO 655095 2 V V V V V  0,830  11  27MIMAN

 3 ERMIO RUGGERO GIUSEPPE 693982 0 1 1 1 4 3  0,000 -20  10RMCS

 4 BALDELLI GABRIELE 650018 V 4 V 3 4 V  0,500  9  26ANCS

 5 BERTI ALESSANDRO 676739 2 1 V V 1 V  0,500 -3  19PSUNU

 6 SESTAGALLI PIETRO 671814 V 2 V V V V  0,830  9  27VAPPR

 7 CINQUE ALESSANDRO 659276 3 3 V 1 3 3  0,170 -10  18BSLEO

 11Girone N.

 1 MAGNANO ALESSANDRO 668023 4 V 2 1 V V  0,500  4  22SRCS

 2 MERONI LORENZO 667447 V V 3 V V 2  0,670  7  25MBMOZ

 3 PAOLETTI NICOLO' 650772 1 3 1 0 V V  0,330 -8  15RMFRC

 4 CARUSO EMANUELE 636584 V V V V V V  1,000  17  30SPCS

 5 GIORDANO THOMAS 651806 V 0 V 4 V 4  0,500  5  23MIMAN

 6 BORSARI CARLO 693100 1 1 1 0 2 1  0,000 -24  6PISCH

 7 GIRAUDO TOMMASO 679855 1 V 2 3 V V  0,500 -1  21TORAM

 12Girone N.

 1 BOTONDI SAMUELE 669724 1 4 1 1 1 1  0,000 -21  9TRCS

 2 BONATO JULIAN 677484 V V 4 V 4 4  0,500  3  27PICIO

 3 GENOVESE ADRIANO 650299 V 4 V 4 4 V  0,500  3  27RMFRC

 4 COLOMBO SEBASTIANO 666862 V V 1 V V 3  0,670  2  24MIMAN

 5 CITARELLA SIMONE 659580 V 4 V 3 V V  0,670  4  27SACS

 6 REPELE CARLO 679761 V V V 4 4 V  0,670  9  28PDANT

 7 MAIO ALESSANDRO 677903 V V 4 V 4 0  0,500  0  23RMVER
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 13Girone N.

 1 MANENTE MATTEO 674232 V V V V V 3  0,830  14  28TVMOG

 2 VILLA GABRIELE 670057 3 V 3 V 3 3  0,330 -5  22MIBRE

 3 ROVERE CARLO LUIGI 644934 3 3 V v4 3 V  0,500  1  23MIAMB

 4 D'ANGELO ROELE 669632 0 V 1 V 1 V  0,500 -7  17RMFRC

 5 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 1 4 3 4 2 V  0,170 -7  19ANJES

 6 CECCOLINI LUCA 684115 2 V V V V 4  0,670  7  26PSUNU

 7 RAMPIONI RICCARDO 646102 V V 3 2 2 V  0,500 -3  22PDCOM

 14Girone N.

 1 CARAFA PAOLO 650631 2 V V V V 1  0,670  5  23RMVER

 2 CERCACI FRANCESCO 663520 V V V V V V  1,000  24  30ANJES

 3 SORA LORENZO 663679 4 1 V 3 2 2  0,170 -12  17PSUNU

 4 CORSINI PIETRO 675036 0 0 4 V V 0  0,330 -13  14SICUS

 5 PIERMATTEI ALESSIO 665782 2 1 V 3 V 0  0,330 -11  16RMFRC

 6 POLLICE MICHELE 650475 2 2 V 4 4 3  0,170 -7  20MIMAN

 7 GROETEKE SEBASTIANO 707894 V 0 V V V V  0,830  14  25VICS

 15Girone N.

 1 BUONOCORE ANDREA 658824 V 1 2 2 V 3  0,330 -5  18RMETR

 2 ARLATI TOMMASO 654950 2 2 1 1 V 1  0,170 -17  12MIMAN

 3 APPICELLI PAOLO 664822 V V 2 V 2 3  0,500  2  22PDCOM

 4 SPOSATO FEDERICO ALBERTO 665792 V V V 4 4 V  0,670  11  28RMCS

 5 MONDI ALBERTO 653952 V V 2 V V V  0,830  13  27TVCS

 6 FIDANZA GIOVANNI 670345 1 4 V V 0 1  0,330 -10  16RMFRC

 7 PAOLETTI ALBERTO 662733 V V V 2 2 V  0,670  6  24PNVIT

 16Girone N.

 1 GUATELLI DAMIANO 647566 V V V 2 V 0  0,800  10  22MNMAN

 2 MELZI ANDREA 674742 1 2 0 3 2 0  0,000 -17  8PDANT

 3 BELLELLI DARIO 675149 4 V 3 3 2 0  0,200 -5  17RMCS

 4 POLICANO LUDOVICO 662449 1 V V V V 0  0,800  5  21PDCOM

 5 MILLO LUCA 633562 V V V 4 V 0  0,800  9  24BOZIN

 6 TRIOLO LEONARDO 668213 1 V V 4 2 0  0,400 -2  17UDASU

 7 RAGGI LORENZO 666096 R R R R R R  0,000  0  0FIRAG
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 17Girone N.

 1 RENCRICCA FRANCESCO 684965 V V 3 V 4 4  0,500  5  26RMFFO

 2 PICARDI ENRICO MARIA 655373 1 3 1 V 2 V  0,330 -7  17VAPPR

 3 BARSOTTI GREGORIO 674324 4 V 0 V 1 3  0,330 -6  18PISCH

 4 REA LEONARDO ROCCO 674734 V V V V 3 V  0,830  12  28RMCS

 5 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK 651926 1 1 2 3 V 4  0,170 -12  16SACS

 6 MILANO ALEXANDER 684960 V V V V 3 V  0,830  9  28RMFRC

 7 RIBAUDO LUCA 669826 V 3 v4 4 V 4  0,500 -1  25CACUS

 18Girone N.

 1 LAMBERTI CARMINE 676046 1 1 1 0 1 0  0,000 -26  4SACS

 2 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V v4 V V V 2  0,830  7  26UDASU

 3 SENA CRISTIANO 658322 V 3 V V 1 V  0,670  6  24RMFFO

 4 MORDINI LUCA 656618 V 3 3 V 3 V  0,500  1  24MIADD

 5 PELLEGRINO GIORGIO 659825 V 4 2 3 V 4  0,330 -1  23CNCS

 6 BIANCHINI TOMMASO 669119 V 3 V V 4 V  0,670  10  27VICS

 7 GIACCHETTI JETMIR 675116 V V 3 4 V 2  0,500  3  24ANJES

 19Girone N.

 1 MUNAROLO DAVIDE 651873 V 4 V V V  0,800  9  24TVMOG

 2 NIZZI JACOPO 645128 4 3 V 4 1  0,200 -6  17MIMAN

 3 RUBIN MATTIA 693462 V V 4 3 V  0,600  2  22PDCOM

 4 MANCINI FERDINANDO 655715 2 3 V V 4  0,400 -4  19ANJES

 5 GRECO MONTAGNA PEDRO PAOLO 710187 2 V V 4 V  0,600  3  21RMFRC

 6 NITTI AKASH 679696 2 V 3 V 1  0,400 -4  16MIBRE

 20Girone N.

 1 APRILE LEONARDO 666475 V 3 V 1 V  0,600  6  19RGMOD

 2 BORGOGNO MATTEO 679976 0 4 1 3 V  0,200 -11  13TORAM

 3 POGGIO JACOPO 671199 V V V V 2  0,800  3  22TOCS

 4 RAFFAELI PIETRO 653798 2 V 4 3 V  0,400  0  19ANJES

 5 CONTICINI MATTIA 674319 V V 3 V 1  0,600  2  19PISCH

 6 CALI SALVATORE LORENZO 672238 1 4 V 3 V  0,400  0  18VAGAL
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29/04/2022

Coppa Italia Giovani

Rovigo (RO) - Coppa Italia Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

15:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SARTINI ALFREDO 12/05/04  641408 391 ANCSSI

MASCIOLI ALBERTO 26/04/03  687307 432 RMFRCSI

LECCESE GIOVANNI 20/06/03  655946 473 PICIOSI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03  656922 494 FIRAGSI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03  668284 515 ANJESSI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03  645873 526 RMFRCSI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 547 ANJESSI

PELLIS MARCO 11/07/03  647702 598 PNSCPSI

CUPO GIUSEPPE PAOLO 02/04/06  659597 639 SACSSI

BALDELLI GABRIELE 01/12/04  650018 6510 ANCSSI

CARUSO EMANUELE 02/02/02  636584 6611 SPCSSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 6712 RMFRCSI

MANENTE MATTEO 27/03/06  674232 6813 TVMOGSI

CARAFA PAOLO 20/05/03  650631 7114 RMVERSI

SPOSATO FEDERICO ALBERT 01/05/07  665792 7515 RMCSSI

RAGGI LORENZO 06/10/05  666096 7716 FIRAGSI

REA LEONARDO ROCCO 28/12/06  674734 7817 RMCSSI

SENA CRISTIANO 16/09/06  658322 8018 RMFFOSI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04  651873 8119 TVMOGSI

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 8220 VAGALSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06  653798 8321 ANJESSI

MANCINI FERDINANDO 16/07/04  655715 8422 ANJESSI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03  675116 8523 ANJESSI

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 8624 CACUSSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 8725 BOZINSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 8826 PNVITSI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05  663520 8927 ANJESSI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03  646102 9028 PDCOMSI

REPELE CARLO 07/06/06  679761 9129 PDANTSI

MERONI LORENZO 02/02/04  667447 9230 MBMOZSI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04  655095 9331 MIMANSI

FIORE FRANCESCO GIOV 27/06/02  658341 9432 BACSBSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 9533 TVMOGSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 9734 VAGALSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 9835 BSSEBSI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07  662451 9936 ANJESSI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04  641969 10037 BGPOLSI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07  674746 10238 PISCHSI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05  651801 10439 PTAGLSI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07  687165 10540 TVMOGSI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04  665309 10641 LUTBBSI

BROGI COSIMO 02/05/04  677370 10742 PTSCHSI

GALLI FILIPPO 09/06/05  661781 10843 VAGALSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 10944 BOZINSI

MALUTA CARLO 08/05/02  630106 11045 VRBENSI

SBRACIA SIMONE 27/05/04  670415 11146 RMCAPSI

CORIO ELIA 15/03/03  658488 11247 MBMOZSI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05  660654 11948 TRCSSI
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29/04/2022

Coppa Italia Giovani

Rovigo (RO) - Coppa Italia Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

15:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 12049 VRBENSI

GARA CARMINE 18/10/06  670346 12250 RMFRCSI

MAGNANO ALESSANDRO 26/07/06  668023 12351 SRCSSI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05  666862 12452 MIMANSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 12653 MIAMBSI

SORA LORENZO 05/08/06  663679 12954 PSUNUSI

MONDI ALBERTO 09/08/02  653952 13155 TVCSSI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04  662449 13256 PDCOMSI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 13357 VAPPRSI

MORDINI LUCA 05/02/04  656618 13458 MIADDSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 13559 MIBRESI

POGGIO JACOPO 02/04/07  671199 13660 TOCSSI

CONTICINI MATTIA 23/01/07  674319 13761 PISCHSI

GRECO MONTAGNA PEDRO PAOLO 05/11/05  710187 13862 RMFRCSI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 13963 VICSSI

MILANO ALEXANDER 18/02/04  684960 14264 RMFRCSI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04  647566 14365 MNMANSI

APPICELLI PAOLO 08/02/07  664822 14466 PDCOMSI

CECCOLINI LUCA 01/07/07  684115 14567 PSUNUSI

GROETEKE SEBASTIANO 25/04/03  707894 14668 VICSSI

BONATO JULIAN 13/07/06  677484 14769 PICIOSI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06  679855 15170 TORAMSI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03  659276 15371 BSLEOSI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04  646115 15572 SICUSSI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06  674686 15673 SRCSSI

COLOMBO MATTIA 02/12/04  646031 15774 COCOMSI

COLOMBO MIRKO 22/05/04  666706 15875 MIBRESI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 15976 RMFFOSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 16177 RMFRCSI

VIRGILIO MARCO 06/02/02  629422 16278 FGFCDSI

SANTORO EMANUELE 04/11/06  663911 16579 RGMODSI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06  670672 16880 TRCSSI

CONDORELLI BRUNO 17/12/04  654453 16981 CTCUSSI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07  680483 17082 SRCSSI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07  680484 17183 SRCSSI

CELI EDOARDO 14/04/07  670667 17284 TRCSSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 17585 ROCSSI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05  649783 17686 MIMANSI

SANTARELLI ALESSIO 28/11/03  652757 17787 PECSHSI

TROIA DANIELE 25/10/06  680482 18288 SRCSSI

ROSSI JACOPO 15/08/04  671027 18389 PSUNUSI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 18490 VAPPRSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 18591 MIMANSI

CITARELLA SIMONE 12/01/06  659580 19092 SACSSI

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 19793 ANJESSI

POLLICE MICHELE 22/01/04  650475 20294 MIMANSI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658824 20595 RMETRSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 20796 UDASUSI

MUGHINI SERGIO MARIA JA 20/06/05  651926 20897 SACSSI
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Coppa Italia Giovani

Rovigo (RO) - Coppa Italia Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 20998 CNCSSI

RUBIN MATTIA 02/08/06  693462 21199 PDCOMSI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 217100 TORAMSI

APRILE LEONARDO 01/05/06  666475 220101 RGMODSI

NIZZI JACOPO 07/07/04  645128 222102 MIMANSI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06  684965 224103 RMFFOSI

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 229104 UDASUSI

MELZI ANDREA 10/03/07  674742 240105 PDANTSI

ARLATI TOMMASO 22/07/04  654950 241106 MIMANSI

PIERMATTEI ALESSIO 14/05/05  665782 247107 RMFRCSI

D'ANGELO ROELE 19/10/06  669632 249108 RMFRCSI

PAOLETTI NICOLO' 07/10/05  650772 250109 RMFRCSI

MAIO ALESSANDRO 22/04/03  677903 251110 RMVERSI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676739 267111 PSUNUSI

MARINI GABRIEL 19/04/05  671773 280112 CACUSSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 287113 RMFFOSI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06  671066 288114 SPCSSI

SABBADIN ALBERTO 18/08/05  658046 301115 PDANTSI

D'ANGELO RUBEN 19/10/06  669631 303116 RMFRCSI

SACCONE ANDREA MARCO 12/10/06  670424 305117 RMVERSI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06  683071 307118 RMFRCSI

BRUSCHI RICCARDO 16/04/06  663265 308119 RMFRCSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 321120 MIBRESI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 328121 BGPOLSI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07  674324 9.999122 PISCHSI

BELLELLI DARIO 04/12/07  675149 9.999123 RMCSSI

BORSARI CARLO 07/08/07  693100 9.999124 PISCHSI

BOTONDI SAMUELE 27/09/05  669724 9.999125 TRCSSI

COCCIA PAOLO 11/09/07  680569 9.999126 RMCSSI

CORSINI PIETRO 09/08/07  675036 9.999127 SICUSSI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05  659875 9.999128 RMCSSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 9.999129 UDASUSI

ERMIO RUGGERO GIUSEP 09/10/07  693982 9.999130 RMCSSI

FIDANZA GIOVANNI 07/07/06  670345 9.999131 RMFRCSI

GARLATTI JACOPO 30/11/07  686503 9.999132 UDASUSI

LAMBERTI CARMINE 05/04/06  676046 9.999133 SACSSI

MANCINI GIULIO 17/04/06  683075 9.999134 RMFRCSI

MENEGUZZI CARDON MATTEO 30/01/07  686790 9.999135 VEMESSI

PISASALE GASPARE 28/10/07  680485 9.999136 SRCSSI

RICCARDI DANIELE 30/12/07  662243 9.999137 TSSGSI

VILLA GABRIELE 02/02/07  670057 9.999138 MIBRESI
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29/04/2022

Coppa Italia Giovani

Rovigo (RO) - Coppa Italia Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

15:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BALDELLI GABRIELE 01/12/04 650018  65ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

SARTINI ALFREDO 12/05/04 641408  39SI

CERCACI FRANCESCO 26/07/05 663520  89ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CHIARAMONTI ANDREA 24/01/07 662451  99SI

DURRUTHY SEMUEL LOREN 10/05/07 662679  197SI

GIACCHETTI JETMIR 13/07/03 675116  85SI

MANCINI FERDINANDO 16/07/04 655715  84SI

QUAGLIETTI MATTEO 13/07/03 668284  51SI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06 653798  83SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  54SI

FIORE FRANCESCO GIO 27/06/02 658341  94BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BELCASTRO FRANCESCO 21/08/04 641969  100BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  328SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  109BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  87SI

CINQUE ALESSANDRO 19/02/03 659276  153BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  98BSSEB-Scherma Sebino SI

MARINI GABRIEL 19/04/05 671773  280CACUS-CUS CAGLIARI SI

RIBAUDO LUCA 17/07/04 669826  86SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  209CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

COLOMBO MATTIA 02/12/04 646031  157COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CONDORELLI BRUNO 17/12/04 654453  169CTCUS-CUS CATANIA SI

VIRGILIO MARCO 06/02/02 629422  162FGFCD-DAUNIA FENCING CLUB SI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 656922  49FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

RAGGI LORENZO 06/10/05 666096  77SI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 665309  106LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

CORIO ELIA 15/03/03 658488  112MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MERONI LORENZO 02/02/04 667447  92SI

MORDINI LUCA 05/02/04 656618  134MIADD-ADDA SCHERMA SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  126MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

COLOMBO MIRKO 22/05/04 666706  158MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  135SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  321SI

VILLA GABRIELE 02/02/07 670057  9.999SI

ANDREOLI PIETRO 26/03/04 655095  93MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARLATI TOMMASO 22/07/04 654950  241SI

COLOMBO SEBASTIANO 21/06/05 666862  124SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  185SI

NIZZI JACOPO 07/07/04 645128  222SI

POLLICE MICHELE 22/01/04 650475  202SI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05 649783  176SI

GUATELLI DAMIANO 22/01/04 647566  143MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

MELZI ANDREA 10/03/07 674742  240PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

REPELE CARLO 07/06/06 679761  91SI

SABBADIN ALBERTO 18/08/05 658046  301SI

APPICELLI PAOLO 08/02/07 664822  144PDCOM-COMINI PADOVA SI

POLICANO LUDOVICO 14/07/04 662449  132SI

RAMPIONI RICCARDO 14/11/03 646102  90SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RUBIN MATTIA 02/08/06 693462  211PDCOM-COMINI PADOVA SI

SANTARELLI ALESSIO 28/11/03 652757  177PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BONATO JULIAN 13/07/06 677484  147PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LECCESE GIOVANNI 20/06/03 655946  47SI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674324  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

BORSARI CARLO 07/08/07 693100  9.999SI

CONTICINI MATTIA 23/01/07 674319  137SI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 674746  102SI

PELLIS MARCO 11/07/03 647702  59PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  88PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06 676739  267PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CECCOLINI LUCA 01/07/07 684115  145SI

ROSSI JACOPO 15/08/04 671027  183SI

SORA LORENZO 05/08/06 663679  129SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651801  104PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BROGI COSIMO 02/05/04 677370  107PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

APRILE LEONARDO 01/05/06 666475  220RGMOD-SCHERMA MODICA SI

SANTORO EMANUELE 04/11/06 663911  165SI

SBRACIA SIMONE 27/05/04 670415  111RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BELLELLI DARIO 04/12/07 675149  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

COCCIA PAOLO 11/09/07 680569  9.999SI

CRUCITTI ANDREA 28/04/05 659875  9.999SI

ERMIO RUGGERO GIUS 09/10/07 693982  9.999SI

REA LEONARDO ROC 28/12/06 674734  78SI

SPOSATO FEDERICO ALBE 01/05/07 665792  75SI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04 658824  205RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655584  159RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

RENCRICCA FRANCESCO 18/12/06 684965  224SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 680923  287SI

SENA CRISTIANO 16/09/06 658322  80SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  161RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

BRUSCHI RICCARDO 16/04/06 663265  308SI

D'ANGELO ROELE 19/10/06 669632  249SI

D'ANGELO RUBEN 19/10/06 669631  303SI

FIDANZA GIOVANNI 07/07/06 670345  9.999SI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03 645873  52SI

GARA CARMINE 18/10/06 670346  122SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  67SI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06 683071  307SI

GRECO MONTAG PEDRO PAOLO 05/11/05 710187  138SI

MANCINI GIULIO 17/04/06 683075  9.999SI

MASCIOLI ALBERTO 26/04/03 687307  43SI

MILANO ALEXANDER 18/02/04 684960  142SI

PAOLETTI NICOLO' 07/10/05 650772  250SI

PIERMATTEI ALESSIO 14/05/05 665782  247SI

CARAFA PAOLO 20/05/03 650631  71RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MAIO ALESSANDRO 22/04/03 677903  251SI

SACCONE ANDREA MARC 12/10/06 670424  305SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  175ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI
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CITARELLA SIMONE 12/01/06 659580  190SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

CUPO GIUSEPPE PAOL 02/04/06 659597  63SI

LAMBERTI CARMINE 05/04/06 676046  9.999SI

MUGHINI SERGIO MARIA 20/06/05 651926  208SI

CORSINI PIETRO 09/08/07 675036  9.999SICUS-CUS SIENA SI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 646115  155SI

CARUSO EMANUELE 02/02/02 636584  66SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06 671066  288SI

BARCIO FRANCESCO 17/06/07 680484  171SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

MAGNANO ALESSANDRO 26/07/06 668023  123SI

PISASALE GASPARE 28/10/07 680485  9.999SI

RAPISARDA PIERLUIGI 24/08/06 674686  156SI

TIRELLA GIORDANO 29/10/07 680483  170SI

TROIA DANIELE 25/10/06 680482  182SI

POGGIO JACOPO 02/04/07 671199  136TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  217TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06 679855  151SI

BOTONDI SAMUELE 27/09/05 669724  9.999TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CELI EDOARDO 14/04/07 670667  172SI

LO STORTO GIOVANNI 15/09/05 660654  119SI

SCASSINI TOMMASO 13/07/06 670672  168SI

RICCARDI DANIELE 30/12/07 662243  9.999TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

MONDI ALBERTO 09/08/02 653952  131TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  95TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MANENTE MATTEO 27/03/06 674232  68SI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07 687165  105SI

MUNAROLO DAVIDE 12/03/04 651873  81SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679419  9.999UDASU-UDINESE SCHERMA SI

GARLATTI JACOPO 30/11/07 686503  9.999SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679421  229SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  207SI

CALI SALVATORE LOR 18/01/05 672238  82VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GALLI FILIPPO 09/06/05 661781  108SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  97SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  133VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  184SI

MENEGUZZI CAR MATTEO 30/01/07 686790  9.999VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07 669119  139VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

GROETEKE SEBASTIANO 25/04/03 707894  146SI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06 677865  120VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

MALUTA CARLO 08/05/02 630106  110SI
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